Solvit. Tradetur littera Theoderico sartori. {Dit contract is met een haal verbonden met BP 1179 p 212v 09 t/m 12}.

Peter Woutens soen (dg: et Walterus eius filius) promisit se daturum et soluturum Godefrido van den Boegarde (dg: Johannes van Cobbeke Arnoldus de Lievendael Theodericus et Johannes fratres filii quondam Lupperti van der Teijnden) hereditariam paccionem (dg: XXV) #quinque# lopinorum siliginis mensure de Oerle hereditarie purificationis et 'in supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia terre dicta die Herken Cloet sita in parochia de Mierfelt inter hereditatem Henrici (dg: Ke) quondam Kijst ex uno et inter hereditatem Mijchaelis multoris ex alio atque ex pecia terre sita in parochia de Zeelst inter hereditatem #quondam# Walteri de Oerle ex uno et inter hereditatem dicti quondam Henrici Kijst ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Mierfelt inter hereditatem dicti quondam Walteri de Oerle ex uno #et inter hereditatem Katherine Pauwels ex 'uno# promittens super omnia sufficientem facere et ad maiorem securitatem Walterus filius dicti Petri Wout[ens] maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie (dg: dicti) Lupperti van der Teijnden omnia bona sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte (dg: di) quondam Elizabeth matris olim dicte Elizabeth successione advoluta quocumque locorum infra parochias de Mierfelt et de Zeelst sita ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Erpe et Gemert datum secunda post Agnetis.

BP 1179 p 212v 09 ma 23-01-1391.

Voornoemde Peter Woutens soen beloofde aan Johannes van Cobbeke een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oerle, precies zoals hierboven. De brief overhandigen aan Theodericus snijder.

Solvit.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Johanni de Cobbeke hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis dicte mesure per totum ut immediate et de eius filio. Testes datum supra. Traditur Theoderico sartori.

BP 1179 p 212v 10 ma 23-01-1391.

Voornoemde Peter Woutens soen beloofde aan Arnoldus van Lievendael een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oerle, precies zoals hierboven.

Solvit.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Arnoldo de Lievendael hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis per totum ut (dg: inf) immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 212v 11 ma 23-01-1391.

Voornoemde Peter Woutens soen beloofde aan Theodericus zv Luppertus van der Teijnden precies hetzelfde zoals hierboven.

Solvit.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Theoderico filio Lupperti (dg: van den Eijnde) van der Teijnden (dg: h) tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1179 p 212v 12 ma 23-01-1391.

Voornoemde Peter Woutens soen beloofde aan Johannes zv Luppertus van der Teijnden precies hetzelfde zoals hierboven.

Solvit.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Johanni filio Lupperti van der Teijnden tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1179 p 212v 13 ma 23-01-1391.

De broers Nijcholaus en Arnoldus, kv Arnoldus van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel, en Franco zv Johannes van Oijen ev Elizabeth dv voornoemde Arnoldus van Zochel droegen over aan voornoemde Arnoldus van Zochel, tbv hem, zijn vrouw Ermgardis en de kinderen van hen samen, het deel dat aan hen behoort of aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Arnoldus van Zochel, in (1) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd die Oude Raect, tussen Wellinus Hennens soen enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (2) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd die Nieuwe Raect, tussen Petrus Doncker enerzijds en Hadewigis van Scijnle anderzijds, (3) 1 lopen roggeland, in Hees, tussen de gemeint van Hees enerzijds en Johannes van Ghemert anderzijds. Zouden alle voornoemde kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar eerstgenoemde Nijcholaus, Arnoldus en Franco.

Nijcholaus et Arnoldus fratres liberi Arnoldi de Zochel filii quondam Nijcholai de Zochel et Franco (dg: de) filius Johannis de Oijen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Arnoldi de Zochel totam partem et omne jus eis quovis modo competentes ac post mortem dicti Arnoldi de [Zochel] competituras in (dg: duabus peciis) pecia terre sita in parochia de Hees in loco dicto die Aude Raect inter hereditatem Wellini Hennens soen ex uno et inter [hereditatem] mense sancti spiritus in Busco ex alio (dg: atque in p) atque in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Nuwe Raect inter hereditatem Petri Doncker [ex uno] et inter hereditatem Hadewigis de Scijnle ex alio atque in una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia inter communitatem de Hees ex uno et inter hereditatem Johannis [de] Ghemert ex alio (dg: atque in pe agro uno iugero terre dicti Arnoldi sit in quodam) supportaverunt dicto Arnoldo de Zochel ad opus #sui et ad opus# (dg: Elizab liberorum

[dicti] Ar) Ermgardis sue uxoris et ad opus liberorum ab eisdem Arnoldo et Ermgarde pariter genitorum et generandorum promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum liberorum deponere tali condicione quod alter dictorum Arnoldi de Zochel et Ermgardis diutius vivens dictas hereditates ad eius vitam integraliter possidebit post decessum eorundem Arnoldi (dg: ex) et Ermgardis amborum ad dictos eorum liberos (dg: pariter) ab eis pariter genitos et generandos hereditarie devolvendas hoc eciam addito si dicti liberi (dg: geniti et generandi) a dicto Arnoldo de Zochel et Ermgarde pariter geniti et generandi decesserint omnes sine prole legitima extunc dite hereditates ad primodictos (dg: Ar) Nijcholaum Arnoldum fratres et Franconem pleno jure devolventur et succedent. Testes datum supra.

1179 mf4 B 08 p. 213.

Secunda post Agnetis: maandag 23-01-1391.

Tercia post Agnetis: dinsdag 24-01-1391.

BP 1179 p 213r 01 ma 23-01-1391.

Johannes van Enode droeg over aan Gerardus van Berkel alle beesten van hr Rijcoldus Koc ridder, aan Johannes gnd Muijl, tbv eerstgenoemde Johannes, overgedragen.

Johannes de Enode omnes et singulas bestias domini Rijcoldi Koc militis quocumque locorum consistentes supportatas Johanni dicto Muijl ad opus primodicti Johannis prout in litteris supportavit Gerardo de Berkel cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Erpe et Gemert datum secunda post Agnetis.

BP 1179 p 213r 02 ma 23-01-1391.

Vooroemde Gerardus beloofde aan Johannes van Enode, tbv hem en Gerardus Kepken, ingeval vooroemde Johannes en Gerardus Kepken worden aangesproken vanwege vooroemde beesten van wijlen hr Rijcoldus Koc, die stonden op goederen van wijlen vooroemde Rijcoldus, in Geffen, dat hij hen dan te hulp zal schieten met de brief, waarin vooroemde hr Rijcoldus de beesten had overgedragen aan Johannes Muijlken, tbv vooroemde Johannes van Enode.

Dictus Gerardus promisit Johanni de Enode ad opus sui et ad opus Gerardi Kepken quod si dictus (dg: Gerardus) Johannes et Gerardus Kepken seu eorum alter impetentur occasione bestiarum quondam domini Rijcoldi Koc que fuerant supra bona dicti quondam Rijcoldi sita in parochia de Geffen quod extunc primodictus Gerardus (dg: d) subveniet et adiuvabit eos cum litteris scabinorum de Busco in quibus dictus dominus Rijcoldus Johanni Muijlken ad opus dicti Johannis [de] Enode supportaverat (dg: testes datum) suas bestias. Testes datum supra.

BP 1179 p 213r 03 ma 23-01-1391.

Arnoldus zvw Johannes gnd Eijcman van Doerne en zijn kinderen Johannes, Arnoldus, Rutgherus en Henricus verkochten aan Arnoldus zv Hermannus gnd Eijcman $\frac{1}{4}$ deel in de helft van een huis^{28,29} en erf in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Goes enerzijds en erfgoed van Johannes Cuper anderzijds. Elizabeth dv eerstgenoemde Arnoldus zal geen rechten hierop doen gelden.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Eijcman de Doerne Johannes Arnoldus Rutgherus et Henricus eius liberi quartam partem ad (dg: ipsos) se spectantem in medietate domus et aree site in Busco in vico

²⁸ Zie ← BP 1176 f 231v 08 di 10-12-1381 (1), verkoop van een ander deel in dit huis.

²⁹ Zie → BP 1179 p 459r 13 ma 01-07-1392, overdracht van een deel in $\frac{1}{4}$ deel in de helft van dit huis.

scriniparorum inter hereditatem quondam Henrici Goes ex uno et inter hereditatem Johannis Cuper ex alio vendiderunt Arnoldo filio Hermanni dicti Eijcman promittentes warandiam et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Elizabeth filiam primodicti Arnoldi perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicta quarta parte habere. Testes datum supra.